
UCHWAŁA NR 21.XI.2015
RADY MIEJSKIEJ W DEBRZNIE

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu targowiska gminnego „Mój Rynek”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 4 ust 1 pkt 2 ustawy z d dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2011 Nr 45 poz. 236) Rada Miejska w Debrznie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wprowadza się w Załączniku do Uchwały Nr 69.XXXII.2012 Rady Miejskiej w Debrznie z dnia 20 grudnia 
2012 r. sprawie ustalenia regulaminu targowiska gminnego „Mój Rynek” następujące zmiany:

1) W § 2 ust. zmienia się ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

„1. 1. 1. Targowisko czynne jest w poniedziałek, środę, piątek i sobotę z wyjątkiem świąt,
od godz. 600 do godz. 1600.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Debrzno.

§ 3. 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego
oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Debrznie

Zdzisław Józef Marek

Id: E0D4A219-D4F0-49D7-AACE-628DCD4E49B2. Podpisany Strona 1




